1Carlo Gavazzi Industri A/S
CON E
CONE_DS_CN01/04/2021
M8和M12连接器电缆
说明
M8和M12 连接电缆，可用于 3 线、4 线或 5 线连接。
有直头或弯头版本，还带有LED和定制的电缆长度。
UL 认证的高品质连接电缆采用 PVC 护套或更耐用的

• UL 认证
参考
订购代码
CONE       N  F  -
输入代码选项代替
代码 选件 说明 备注
CONE - 产品家族名称
(null) 螺纹连接
P 推上式 仅适用于M8版本
1 M12
5 M8
3 3 线 (BN, BU, BK)
4 4 线 (BN, BU, BK, WH)
5 5 线 (BN, BU, BK, WH, GY) 仅适用于M12版本
N - 未屏蔽
F - 母
-
A 弯头
S 直头
(null) 不带 LED
NT NPN LED 透明外壳
PT PNP LED 透明外壳
2 电缆长度: 2 m
5 电缆长度: 5 m
10 电缆长度: 10 m
15 电缆长度: 15 m
(null) PVC
P PUR
2Carlo Gavazzi Industri A/S
CON E
CONE_DS_CN01/04/2021
型号选择
M8 - 3 线
插头类型 电缆长度 LED 护套 代码
弯头
2 m
- PVC CONE53NF-A2
- PUR CONE53NF-A2P*
NPN PVC CONE53NF-ANT2*
PNP CONE53NF-APT2*
5 m
- PVC CONE53NF-A5
- PUR CONE53NF-A5P*
NPN PVC CONE53NF-ANT5*
PNP CONE53NF-APT5*
10 m - PVC CONE53NF-A10*
- PUR CONE53NF-A10P*
15 m - PVC CONE53NF-A15*
- PUR CONE53NF-A15P*
推入式，弯头 (未经UL批准) 2 m - PVC CONEP53NF-A2*
直头
2 m - PVC CONE53NF-S2
- PUR CONE53NF-S2P*
5 m - PVC CONE53NF-S5
- PUR CONE53NF-S5P*
10 m - PVC CONE53NF-S10*
- PUR CONE53NF-S10P*
15 m - PVC CONE53NF-S15*
- PUR CONE53NF-S15P*
推入式，直头 (未经UL批准) 2 m - PVC CONEP53NF-S2*
M8 - 4 线
插头类型 电缆长度 LED 护套 代码
弯头
2 m - PVC CONE54NF-A2
- PUR CONE54NF-A2P*
5 m - PVC CONE54NF-A5
- PUR CONE54NF-A5P*
10 m - PVC CONE54NF-A10*
- PUR CONE54NF-A10P*
15 m - PVC CONE54NF-A15*
- PUR CONE54NF-A15P*
直头
2 m - PVC CONE54NF-S2